
Afløsere i Hjemmeplejen

Hos Hjemmeplejen i Varde Kommune kan du styrke din faglige og personlige udvikling
I Hjemmeplejen Nord drømmer vi om at ansætte afløsere, gerne med faste weekender i dagvagt,
ikke et krav.
Det vigtigste er, at du har hjertet på rette sted og ønsker at arbejde med mennesker. Vi værdsætter
et tværfagligt miljø og vil gerne have, at din faglighed bringes i spil i samarbejde med vores dygtige
sundhedsfaglige kollegaer.
Vi søger en kollega, som:

Er fleksibel●

Har let til smil●

Arbejder anerkendende●

Er ansvarsbevidst●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø●

Er mødestabil●

Er interesseret i personlig og faglig udvikling og kan lide at have indflydelse på egen

arbejdsdag

●

Et godt arbejdsmiljø er vigtigt for os
Hjemmeplejen Varde Nord er en rummelig arbejdsplads, hvor kollegerne er omsorgsfulde og
engagerede. En hverdag hos os går stærkt, men vi prøver altid at afholde pauser sammen for at
styrke vores gode arbejdsmiljø. Hvis nogen er færdige før de andre, hjælper vi hinanden med at
fuldføre planerne sammen. Det er vigtigt for os at støtte hinanden, når vi er på arbejde.
Vi har en synlig ledelse, der er optaget af vores trivsel – noget, der bidrager positivt til stemningen
på arbejdspladsen. Dette kollegaskab vil også du som afløser blive inkluderet i, og vi klæder dig
godt på til at indgå i både det sociale og faglige fællesskab.
Faglig og personlig udvikling
Når du starter hos os, tilbyder vi en grundig onboarding, hvor du lærer alt fra medicinhåndtering til
forflytning. De kompetencer du opnår, får du dokumentation for.
Samtidig vil du vokse som menneske ved at hjælpe og pleje borgere. At arbejde i hjemmeplejen
har en stejl læringskurve, men netop derfor er det både givende og meningsfuldt. At gøre en forskel
for sårbare borgere og bidrage til, at deres dag bliver lidt bedre, er det, vi brænder for, og det gør,
at vi kommer hjem efter arbejde og føler os stolte - både af os selv og hinanden.
Hvad kan vi tilbyde dig?
Som afløser hos os kan du glæde dig til:

Omsorgsfulde og engagerede kollegaer med høj faglighed●

En grundig introduktion til området, som sikrer en god og tryg opstart●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Synlig ledelse med fokus på medarbejdernes trivsel●

Desuden skal du vide, at vi arbejder med "Fælles Sprog III" (Nexus), "TOPS" og "I sikre hænder"
og at vi i Hjemmeplejen Nord har røgfri arbejdstid.
Vi vil rigtig gerne høre fra netop dig
Hvis du er nysgerrig på stillingen og vores arbejdsplads, så vil vi rigtig gerne høre fra dig. Vi vil
meget gerne have en hyggelig snak, så vi sammen kan finde ud af, om vi er et godt match.
Du er velkommen til at skrive til afdelingsleder Maria Kristine Hansen på mahs@varde.dk eller
ringe på tlf.: 20 18 00 26.
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